
Osaka
Caractéristiques :
. Porte-sac pour le ramassage et le tri du linge sale 
  ou des déchets
. Entièrement réalisé en aluminium anodisé
. Plateau du fond en aluminium anodisé
. 4 roues pivotantes Ø 75 mm avec butoirs annulaires
. Existe en 4 versions : mono, double, triple ou 
  quadruple
. Existe en 3 tailles : 50, 60 ou 110 litres
. sacs non compris
Options :
. Couvercles avec ou sans pédale (les versions avec
  couvercle et pédale sont équipées d’un amortisseur
  par vérin à gaz)
. Gamme étendue de sacs polyester et plastique
. Roues silencieuses
. frein(s)

Produkteigenschaften :
. Sackhalterung für alle Arten von Säcken zum 
  Einsammeln und Sortieren von Schmutzwäsche
  und Abfällen
. Gestell aus eloxiertem Aluminium 
. 4 Lenkrollen Ø 75 mm mit Abweiserrollen
. Erhältlich in 4 Versionen: Mono, Doppelt, Dreifach 
  oder Quadrupel
. In 3 Größen erhältlich : 50, 60 oder 110 Liter
. Säcke nicht im Lieferumfang enthalten
Optional :
. Deckel mit oder ohne Fusspedal (Versionen mit
  Deckel und Pedalen werden mit Stossdämpfern
  geliefert)
. Große Auswahl an Polyester- und Plastiksäcken
. Flüsterrollen
. Feststeller

Osaka Triple 110 L
Ref. 1 181 045 Osaka Triple 60 L

Ref. 1 181 043

Osaka Mono 110 L
Ref. 1 181 013

Osaka Mono 60 L
Ref. 1 181 031

Osaka Double 60 L
Ref. 1 181 022

Anneaux - Ring 60 L 110 L

Dimensions mm / Masse mm 255 x 365 355 x 365

50 L

210 x 310
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Osaka

350 x 475*x 870 mm

Osaka Quadruple 60 L
Ref. 1 181 051

Couvercles en couleur 
sur demande

Farbige Deckel auf 
Anfrage

Osaka Type
Typ

Dimensions Ext.
L x l* x H mm
Aussenmasse

Roues
 Ø mm

Rollen

Art. Couvercles
Deckel

Couvercles et Pedales*
Deckel und Pedale*

Mono

* Dimensions hors tout pour chariot sans pédale. Avec pédale, veuillez ajouter 20 mm de profondeur / * Aussenmasse ohne Pedale. Für die Pedale kommen  jeweils 20 mm Tiefe hinzu
Option/Optional

50 L

Double

Triple

Quadruple

60 L

110 L

60 L

60 L

60 L

110 L

110 L

110 L

400 x 530*x 870 mm

500 x 530*x 870 mm

700 x 530*x 870 mm
900 x 530*x 870 mm

1000 x 530*x 870 mm

1300 x 530*x 870 mm
700 x 1025*x 870 mm

900 x 1025*x 870 mm

75

75

75

75

75
75
75
75
75

1 181 010 1 181 020 1 181 030

1 181 011
1 181 013

1 181 012

1 181 067

1 181 041
1 181 045
1 181 051
1 181 059

1 181 021

1 181 023

1 181 022

1 181 068
1 181 042

1 181 046
1 181 052
1 181 060

1 181 031
1 181 033

1 181 032

1 181 069

1 181 043
1 181 047
1 181 053
1 181 061

Finitions speciales - Options possibles  /  Sonderanfertigungen - Optionen

. Anneau inox pour une hy-
giène optimale
. Ring aus Edelstahl für opti-
male Hygiene

Roues à freins
Feststeller

Pédale de blocage
Blockierpedal

Roues silencieuses
Flüsterrollen

Version fermée avec 
parois aluminium
Geschlossene Version mit 
Aluminiumwänden

Version murale
Wandversion

Pédale de blocage du couvercle   Blockierungspedal für Deckel 1 181 103
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Sacs à linge - Wäschesäcke
. Sacs à linge en polyester, lavables, avec drisse nylon
  et système de fermeture fix-lock.
. Tous nos sacs sont en 100% polyester. Résistants 
  aux détergents  normalement utilisés en 
  blanchisserie. 
. Lavables jusqu’à 95 °C. 
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. Wäschesäcke aus waschbarem Polyester mit
  Nylonzugband und Fix-Lock-Verschlusssystem.
. Alle unsere Säcke bestehen aus 100% Polyester.
  Widerstandsfähig gegen Waschmittel, die nor
  malerweise in der Wäscherei verwendet werden.
. Waschbar bis 95 °C.



Couleur / Farbe Art

Prévus pour  / Vorgesehen für

Bleu/Blanc - Blau/Weiss 3 310 020 *

Vert/Blanc - Grün/Weiss 3 310 022

Jaune/Blanc - Gelb/Weiss

3 310 021Rouge/Blanc - Rot/Weiss

3 310 023

Autres couleurs de sacs sur demande / Andere Farben auf Anfrage

Sacs rayés à fond carré 60/80 L
Dimensions : 31 x 31 x 85 cm
100% Polyester 220 gr/m2 - Fix-Lock
Rayures verticales
Coloris unis (sur demande)

Gestreifte Säcke mit quadratischem Boden 60/80 L.
Masse: 31 x 31 x 85 cm
100% Polyester 220 gr/m2 - Fix-Lock
Vertikale Streifen
Unifarben (auf Anfrage)

Sacs à linge - Wäschesäcke

Osaka 60 L Osu Basic 
Osu DutyOsaka 110 L

*

60/80 L

* *
* *
* *

Couleur / Farbe Art

Compatibles avec / Kompatibel mit

Bleu/Blanc - Blau/Weiss 3 310 030

Vert/Blanc - Grün/Weiss 3 310 032

Jaune/Blanc - Gelb/Weiss

3 310 031Rouge/Blanc - Rot/Weiss

3 310 033

Sacs rayés à fond carré 120 L
Dimensions : 37,5 x 37,5 x 85 cm
100% Polyester 220 gr/m2 - Fix-Lock
Rayures verticales
Coloris unis (sur demande)

Gestreifte Säcke mit quadratischem Boden 120 L.
Masse: 37,5 x 37,5 x 85 cm
100% Polyester 220 gr/m2 - Fix-Lock
Vertikale Streifen
Unifarben (auf Anfrage)

Osaka 60 L Osu Basic 
Osu DutyOsaka 110 L

*

120 L

*
*
*

w
w

w.
m

er
cu

ra
-in

du
st

rie
s.c

h



w
w

w.
m

er
cu

ra
-in

du
st

rie
s.c

h

Couleur / Farbe Art

Prévus pour / Vorgesehen für

Blanc/Bleu - Weiss/Blau 3 310 001 *

Blanc/Vert - Weiss/Grün 3 310 003

Blanc/Jaune - Weiss/Gelb

3 310 002Blanc/Rouge - Weiss/Rot

3 310 004

Sacs rayés à fond plat 60/80 L avec poignée
de fond
Dimensions : 62 x 95 cm
100% Polyester 220 gr/m2 - Fix-Lock
Fond blanc avec 2 rayures horizontales

Gestreifte Säcke mit flachem Boden 60/80 L mit 
Bodengriff
Masse: 62 x 95 cm
100% Polyester 220 gr/m2 - Fix-Lock
Weisser Grund mit 2 horizontalen Streifen

Sacs à linge - Wäschesäcke

Osaka 60 L Osu Basic 
Osu DutyOsaka 110 L

*

60/80 L
12 kg

* *
* *
* *

Blanc/Brun - Weiss/Braun 3 310 005 * *
Blanc/Gris - Weiss/Grau 3 310 006 * *

Couleur / Farbe Art

Prévus pour/ Vorgesehen für

Blanc/Bleu - Weiss/Blau 3 310 011

Blanc/Vert - Weiss/Grün 3 310 013

Blanc/Jaune - Weiss/Gelb

3 310 012Blanc/Rouge - Weiss/Rot

3 310 014

Sacs rayés à fond plat 60/80 L avec poignée
de fond
Dimensions : 75 x 100 cm
100% Polyester 220 gr/m2 - Fix-Lock
Fond blanc avec 2 rayures horizontales

Gestreifte Säcke mit flachem Boden 60/80 L mit 
Bodengriff
Masse: 75 x 100 cm
100% Polyester 220 gr/m2 - Fix-Lock
Weisser Grund mit 2 horizontalen Streifen

Osaka 60 L Osu Basic 
Osu DutyOsaka 110 L

*

120 L
15 kg

*
*
*

Blanc/Brun - Weiss/Braun 3 310 015 *
Blanc/Gris - Weiss/Grau 3 310 016 *



Filets à linge - Wäschenetze
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Filets à linge avec fermeture à bouton
100 % polyester
2 dimensions au choix
Coloris blanc
(autres dimensions et couleurs sur demande)

Wäschenetze mit Knopfverschluss
100 % Polyester
2 Grössen zur Auswahl
Farbe weiss
(andere Grössen und Farben auf Anfrage)

Dimensions / Masse cm Art

40 x 60 cm 3 310 050

3 310 05160 x 90 cm

Sacs Porte-feuilles, unis, autres dimensions ou 
autres coloris sont possibles sur demande.

Les sacs 160 ou 300 litres sont disponibles dans les 
fiches produits des chariots de housekeeping :
Napoli, Nevada, Sally, Vesuve, etc...

Pour toutes demandes, nous consulter

Wickelsäcke, einfarbige, andere Grössen oder  
andere Farben sind auf Anfrage möglich.

160- oder 300-Liter-Säcke sind in den Produktblät-
tern der Housekeeping-Wagen zu finden:
Napoli, Nevada, Sally, Vesuv, etc.

Für alle Anfragen wenden Sie sich bitte an uns

Autres Solutions - Andere Lösungen
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